（第７号様式）

埋 蔵 届 書

                  令和  年  月  日
（一社）長野市開発公社理事長 様

使用者 住所

氏名                印

電話・携帯電話（    ）   －

長野市霊園管理規程により、下記のとおり届出ます。

使 用 墓 域 苑       号        番

ふ  り  が  な

死 亡 者 名

使用者からみた関係

埋  蔵  日

令和   年   月   日 （  ）午前・午後   時   分

添 付 書 類

  埋葬・火葬許可証、改葬許可証又は埋蔵証明書、分骨証明書

備   考

令和   年   月   日

受    付

決

裁

整 理 係 係 長 補 佐 主 幹 課 長

火葬許可証、受け取り（ 済・未 ）

※ご記入いただきました個人情報については、当公社の霊園管理の目的のみで使用し、厳

 正な管理の下でお取扱いします。また、他の目的で利用することもありません。